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2016 年 2 月 5 日 

 

部分要約 

 

就 n/a 的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Schroders plc 2016 年 2 月 4

日 

賣出 4,000 $4.4000 131,400,561 5.1382% 

賣出 500 $4.4000 131,400,061 5.1382% 

賣出 4,000 $4.4000 131,396,061 5.1381% 

賣出 2,500 $4.4100 131,393,561 5.1380% 

賣出 2,000 $4.4100 131,391,561 5.1379% 

賣出 1,000 $4.4200 131,390,561 5.1378% 

賣出 7,500 $4.4100 131,383,061 5.1375% 

賣出 16,000 $4.4100 131,367,061 5.1369% 

賣出 3,500 $4.4100 131,363,561 5.1368% 

賣出 4,500 $4.4100 131,359,061 5.1366% 

賣出 500 $4.4100 131,358,561 5.1366% 
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賣出 9,500 $4.4500 131,161,061 5.1289% 

賣出 6,000 $4.4500 131,155,061 5.1286% 

賣出 15,500 $4.4500 131,139,561 5.1280% 

賣出 11,500 $4.4500 131,128,061 5.1276% 

賣出 6,000 $4.4500 131,122,061 5.1273% 

賣出 500 $4.4500 131,121,561 5.1273% 

賣出 4,000 $4.4500 131,117,561 5.1272% 

賣出 12,500 $4.4500 131,105,061 5.1267% 

賣出 19,500 $4.4500 131,085,561 5.1259% 

賣出 15,000 $4.4500 131,070,561 5.1253% 

賣出 3,000 $4.4500 131,067,561 5.1252% 

賣出 14,000 $4.4500 131,053,561 5.1247% 

賣出 500 $4.4500 131,053,061 5.1246% 

賣出 3,000 $4.4400 131,050,061 5.1245% 

賣出 12,500 $4.4300 131,037,561 5.1240% 

賣出 500 $4.4300 131,037,061 5.1240% 

賣出 2,000 $4.4300 131,035,061 5.1239% 

賣出 1,500 $4.4300 131,033,561 5.1239% 

賣出 2,000 $4.4300 131,031,561 5.1238% 

賣出 1,000 $4.4300 131,030,561 5.1238% 

賣出 5,000 $4.4300 131,025,561 5.1236% 

賣出 2,500 $4.4300 131,023,061 5.1235% 

賣出 16,000 $4.4300 131,007,061 5.1228% 
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賣出 13,500 $4.4200 130,896,561 5.1185% 

賣出 2,000 $4.4300 130,894,561 5.1184% 

賣出 15,500 $4.4200 130,879,061 5.1178% 

賣出 1,500 $4.4200 130,877,561 5.1178% 

賣出 6,000 $4.4200 130,871,561 5.1175% 

賣出 9,000 $4.4200 130,862,561 5.1172% 

賣出 13,500 $4.4200 130,849,061 5.1167% 

賣出 3,000 $4.4200 130,846,061 










